necesario 

en los términos del 

neuenta y 

ativos de 

Lhderativas 

que 

cuales se 

z , 

, cuatro), 

só ui r 
se e. 

toridades 

y

4 25821, ca mil quanto ochenta, Y dos), 2587 (dos mil “quinientos 0 A -Y     

ochenta y siete) y 2593. “(dos mil quinientos noventa y tres) del 

. mismo código Civil Federal vigente: y" sus correlátivos de” log 

diferentes eógigos . civiles de. las diversas entidades federativas 
' 

. 

de la Repúblidca Mexicana, gozando de las+facultades. de interponer  * 

“y desistirse del juicio.